Свердловская область

город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗ

от  10.02.2020 № 20

О внесении изменений в состав Общественного совета при органе

местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского»

В соответствии с приказом ОМС «Управление по физической культуре и

спорту города Каменска-Уральского» от 28.11.2016 № 131 «Об утверждении

Положения об Общественном совете при органе местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского», на

основании заявления и письма Общественной областной организации «Федерация

бодибилдинга Свердловской области», ОМС «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в состав Общественного совета при органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского», утвержденный приказом ОМС «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского» от 22.03.2018 № 25 «Об

утверждении состава Общественного совета при органе местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»,

следующие изменения:

1) исключить   из   Состава    Общественного   совета    при органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского»    Кубракова Николая Никитовича - инструктора по спорту ГАУ СО

«Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по

техническим видам спорта», Заслуженного тренера России;

2) включить в состав Общественного совета при органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского» Олесова Сергея Степановича – ветерана спорта, мастера спорта

СССР по мотогонкам и автомобильному спорту.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник         П.Г. Гиматов